GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais previstas nos incisos I e II do art. 46 da Lei Estadual nº 23.304, de 30

de maio de 2019, resolve convocar a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital SES Nº 01/2020:

SES 05 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BIOLOGIA), ENFERMAGEM, QUÍMICA, MEDICINA VETERINÁRIA OU FARMÁCIA E ESPECIALIZAÇÃO EM
EPIDEMIOLOGIA

Classificação Candidato

Nota 2ª Etapa
Análise de
Currículo e

Títulos

Capacidade
de trabalho
em equipe

Iniciativa e
comportamento

proativo no
âmbito de

atuação

Habilidade de
comunicação e

articulação
institucional

Conhecimento e
domínio do

conteúdo da
área de atuação

Nota 3ª
Etapa

Nota
Final

Resultado

3 Juliana Wilke Saliba 10 9 8 6 58 81 91 Selecionada